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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16282-7:2017+A1:2021) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 156 „Ventilation for 
buildings“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2021. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2021. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on vastu võtnud 30.12.2020. 

See dokument asendab standardit EN 16282-7:2017. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega ! ". 

CEN/TC 156/WG 14 tegevus hõlmab õhumahu arvutamist ning suurköökide ventilatsiooniseadmete ja  
-süsteemide põhikomponentide projekteerimist ja katsetamist. 

Dokument sisaldab suuniseid paiksete tulekustutussüsteemide kohta, kui need on paigaldatud personali ja 
vara parima võimaliku kaitse tagamiseks. 

Standardisarja struktuur on järgmine: 

EN 16282. Equipment for commercial kitchens – Components for ventilation in commercial kitchens: 

— Part 1: General requirements including calculation method; 

— Part 2: Kitchen ventilation hoods; Design and safety requirements; 

— Part 3: Kitchen ventilation ceilings; Design and safety requirements; 

— Part 4: Air inlets and outlets; Design and safety requirements; 

— Part 5: Air duct; Design and dimensioning; 

— Part 6: Aerosol separators; Design and safety requirements; 

— Part 7: Installation and use of fixed fire suppression systems; 

— Part 8: Installations for treatment of cooking fumes; Requirements and testing. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard täpsustab nõudeid ja annab soovitusi hoonete köökide tulekustutussüsteemide 
projekteerimiseks, paigaldamiseks, katsetamiseks, hooldamiseks ja ohutuseks. 

Seda Euroopa standardit kohaldatakse suurköökide ventilatsioonisüsteemidele, nendega seotud aladele ja 
muudele tööstuslikuks kasutamiseks ette nähtud toiduaineid töötlevatele seadmetele. Köögid ja nendega 
seotud alad on eriruumid, kus valmistatakse eineid, pestakse ja puhastatakse lauanõusid ja seadmeid, 
hoitakse toitu ja kus asuvad toidujäätmete alad. 

Seda Euroopa standardit kohaldatakse tulekustutussüsteemidele, välja arvatud nendele, mida kasutatakse 
kodustes köökides või tööstuslikes toidutöötlemisettevõtetes. 

Kui pole sätestatud teisiti, tuleks selle standardi nõudeid kontrollida vaatlusega ja/või mõõtmisega. 

MÄRKUS Pöörake tähelepanu paigaldamist, seadmete nõudeid ning ülevaatust, hooldust ja käitamist käsitlevatele 
täiendavatele või alternatiivsetele kohalikele eeskirjadele. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast, kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 10088-1. Stainless steels - Part 1: List of stainless steels 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
tulekustutussüsteem (fire suppression system) 
paikne süsteem, mis tuvastab ja kustutab tulekahjud automaatselt 

3.2 
tulekahju avastamissüsteem (fire detection system) 
paigaldis, mis tuvastab tulekahju ja aktiveerib tulekustutussüsteemi 

3.3 
silindrid (cylinders) 
anumad, mis on kavandatud tulekustutusaine hoidmiseks 

3.4 
pihusti (nozzle) 
seade, mida kasutatakse tulekustutusvahendite tühjendamiseks 

3.5 
teenindus (service) 
kõik meetmed, mis on vajalikud süsteemi töökorras hoidmiseks ja süsteemi seisundi tuvastamiseks 

3.6 
katsetamine (testing) 
kõik süsteemi praeguse oleku kontrollimiseks vajalikud meetmed 
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